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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M48424501S

2. Data e Regjistrimit 24/10/2024

3. Emri i Subjektit EMK PETROL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/10/2024

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2024      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe   Shëngjin,Ishull-Lezhë, lagjjia Gjergj Simoni” 
Rruga Kryesore Zona kadastrale 1986, pasuria nr.206/1. 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 900000.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 1

12. Objekti i aktivitetit: Blerjen, importimin, shitjen me shumicë të naftës, gazit,bitumit, 
solarit, vajrave lubrifikante, biokarbureve dhe karburantit të 
avionëve. Blerjen, importimin, transportimin për llogari të  vetë 
dhe të tretëve, depozitimin, përzierjen, trajtimin, shitjen, 
shpërndarjen me shumicë të gazit, lubrifikanteve, produkteve e 
nënprodukteve të naftës dhe naftokimike. Blerjen, shitjen, 
qeradhënien, ndërtimin dhe administrimin e impianteve, depozitave 
dhe administrimin e ndërtesave dhe pasurive të veta të paluajtshme. 
Gjithashtu shoqëria do të mund të kryeje të gjitha ato veprime që 
organet drejtuese të saj i konsiderojne të nevojshme, ose të 
dobishme për arritjen e qëllimit të shoqërisë, përfshi këtu edhe 
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lëshimin e dorezanive dhe të garancive të tjera.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Gjergj Lekaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/10/2024 Deri : 01/10/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Nikolin Demaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  01/10/2024 Deri : 01/10/2027

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Esmeraldo Zeqja

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  01/10/2024 Deri : 01/10/2027

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Marlen Mici

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  01/10/2024 Deri : 01/10/2027

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Halim Bakalli25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 01/10/2024 Deri : 01/10/2025

26. Aksionarët Gjergj Lekaj
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Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EMK PETROL
E-Mail: gjergjilekaj@yahoo.it  
Telefon: 0682071575 0682000808 

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-369066-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :21/12/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D9785E-5720-4975-8CFB-95B06618BA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B2824C-359B-48FD-802B-9771344643E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C66B37-6CE2-41AE-B54A-C97ED4A8BE4A

